amb la relació adjunta de titulars i béns i drets afectats. La utilitat pública i necessitat 
d'ocupació han quedat implícitament declarades per l'aprovació definitiva del projecte, 
d’acord amb la normativa en matèria d’aigües de Catalunya. 

AUTORITZAR la despesa per import de 102.439,51 euros, CENT DOS MIL QUATRE-
CENTS TRENTA-NOU AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS, per a fer front a les 
indemnitzacions derivades de l’expropiació forçosa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
S1040 17205 62100 EXPROPIACIONS COL·LECTOR CASTELLDEFELS i S1040 62100 
17208 ALTRES ACTUACIONS EXPROPIACIONS SANEJAMENT al pressupost de l’any